
 Приложение № 2 к постановлению Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики»  

от 30 декабря 2021 года № 88 
Приложение 1 

к программе" Развитие физической культуры и спорта 

в Камбарском районе»  

Сведения о составе и значениях целевых показателей (индикаторов) программы 

 
Ответственный исполнитель: Управление образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики» 

 

Код      

аналити- 

ческой   

програм- 

мной     

класси-  

фикации  

 N  

п/п 

Наименование 

целевого 

показателя 

(индикатора) 

Еди-  

ница  

изме- 

рения 

Значения целевых показателей 

(индикаторов) 

 МП  Пп  2013 2014 2015г 2016 г 2017 г 2018 г 2019 г 2020 г 2021г 2022г 2023г 2024г 

отчёт отчет отчет отчет отчет Прог-

ноз 

Прог-

ноз 

Прог-

ноз 

Прог-

ноз 

Прог- 

ноз 

Прог- 

ноз 

Прог- 

ноз 

02  1 Доля населения, систематически 

занимающегося физической культурой и 

спортом, в процентах;  

 

% 

 

22,18 

 

 

25 

 

26,16 

 

 

28,07 

 

30,7 

 

32,6 

 

34,4 

 

38,5 

 

38,5 
38,8 38,8 39 

02  2 Количество штатных работников 

физической культуры и спорта ед. 32 32 33 34 34 35 35 36 36 36 37 37 

02  3 Количество  участников районных 

мероприятий на территории Камбарского 

района 

ед. 
 

7000 

 

7200 

 

7500 

 

7700 

 

7900 

 

8100 

 

8300 

 

8500 

 

8500 
8500 8550 8550  

02  4 Количество спортсменов, выполняющих 

норму 1 спортивного разряда и КМС ед. 8 9 10 10 11 11 12 12 12 12 13 13 

02  5 Количество выступление спортсменов и 

сборных команд Камбарского района на 

соревнованиях различного уровня. 

 

ед. 

 

37 

 

 

38 

 

40 

 

42 

 

44 

 

46 

 

48 

 

80 

 

80 
80 85 90 

02  6 Финансирование физической культуры и 

спорта из средств бюджета 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики», в рублях 

на одного человека 

 

руб. 

 

565,51 

 

570 

 

580 

 

590 

 

600 

 

610 

 

620 

 

630 

 

630 
635 640 645 

 


